
Dz.U./S S220
12/11/2021
576610-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:576610-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Ząbkowice Śląskie: Oświetlenie zewnętrzne
2021/S 220-576610

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ząbkowice Śląskie
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 15
Miejscowość: Ząbkowice Śląskie
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 57-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Kinal
E-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl 
Tel.:  +48 748165317
Faks:  +48 748155445
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.zabkowiceslaskie.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://zabkowiceslaskie.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę oświetlenia na energooszczędne na terenie gminy Ząbkowice 
Śląskie
Numer referencyjny: ZP.271.21.2021

II.1.2) Główny kod CPV
31527200 Oświetlenie zewnętrzne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl
http://www.bip.zabkowiceslaskie.pl
https://zabkowiceslaskie.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


Dz.U./S S220
12/11/2021
576610-2021-PL

2 / 6

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę oświetlenia na energooszczędne na terenie gminy Ząbkowice 
Śląskie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31223000 Oprawy do lamp
31532000 Części lamp i opraw oświetleniowych
45000000 Roboty budowlane
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli
45233252 Roboty w zakresie nawierzchni ulic
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45316100 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71314200 Usługi zarządzania energią
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71355000 Usługi pomiarowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Ząbkowice Śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S220
12/11/2021
576610-2021-PL

3 / 6

W ramach modernizacji mają zostać wykonane następujące zadania realizacyjne:
a) Wymiana istniejących wyeksploatowanych i nieefektywnych opraw wysokoprężnych na nowoczesne oprawy 
ze źródłami światła typu LED,
b) Wykonanie dokumentacji projektowej nowej infrastruktury oświetlenia ulicznego wraz z uzyskaniem 
przewidzianych prawem: uzgodnień, pozwoleń, decyzji, dokonania zgłoszeń,
c) Budowa nowej infrastruktury oświetlenia ulicznego,
d) Budowa i konfiguracja systemu sterowania i zarządzania oświetleniem ulicznym.
e) Dostosowanie istniejących opraw LED do systemu zarządzania oświetleniem ulicznym.
f) Utrzymanie i zarządzanie wytworzoną infrastrukturą systemu sterowania.
W ramach modernizacji zostanie wykonana:
a) wymiana 1822 szt. istniejących wyeksploatowanych i nieefektywnych opraw wysokoprężnych na nowoczesne 
oprawy ze źródłami światła typu LED, o mocy dostosowanej do kategorii drogi,
b) dobudowa, dowieszenie 245 szt. nowoczesnych opraw ze źródłami światła typu LED wraz z wysięgnikami, o 
mocy dostosowanej do kategorii drogi na istniejących słupach w istniejących obwodach oświetleniowych
c) wymiana lub dobudowanie (ilość sumaryczna) 1883 szt. konstrukcji mocujących oprawy oświetleniowe 
(wysięgniki rurowe, śruby hakowe, mocowania, słupy) wraz z częściową wymianą przewodów zasilających,
d) podłączenie nowych opraw oświetleniowych LED do zasilania elektrycznego i doprowadzenie do pełnej 
sprawności funkcjonalnej,
e) konfiguracja nowych opraw oświetleniowych LED z instalowanym systemem sterowania i zarządzania 
oświetleniem ulicznym,
f) dostawa i uruchomienie radarowego urządzeń minimum 2 szt. do pomiaru natężenia ruchu drogowego oraz 
włączenie tych urządzeń do systemu sterowania w celu regulacji poziomu oświetlenie w zależności od poziomu 
natężenia ruchu drogowego.
Szczegółowo przedmiot zamówienia został opisany w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt: „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę oświetlenia na energooszczędne na terenie 
gminy Ziębice, gminy Ząbkowice Śląskie i gminy Złoty Stok” w zakresie obejmującym Gminę Ząbkowice 
Śląskie.Projekt uzyskał dofinansowanie w wysokości 75% pochodzącą z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej,

II.2.14) Informacje dodatkowe

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S220
12/11/2021
576610-2021-PL

4 / 6

Zmawiający przewiduje możliwość zastawania art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp. Zamówienie dodatkowe 
może zostać udzielone w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu 
Wykonawcy usług, robót budowlanych oraz dostaw. Szczegóły zostały zawarte w SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie precyzuje warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy zawiera załącznik do SWZ.
2. Wybrany Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia umowy zgodnie z warunkami określonymi w 
projektowanych postanowieniach umownych zawartych w załączniku do SWZ.
3. Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy.
4. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy bez przeprowadzenia nowego 
postępowania o udzielenie zamówienia w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności 
wymienionych w projektowanych postanowieniach umownych zawartych w załączniku do SWZ.
5. Postanowienia które stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę. nie stanowią 
jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody.
6. Zmiana umowy może nastąpić na pisemny umotywowany wniosek jednej ze stron, za zgodą drugiej strony 
umowy, na podstawie pisemnego aneksu do umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/12/2021
Czas lokalny: 10:00

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S220
12/11/2021
576610-2021-PL

5 / 6

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/12/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich przy ul. 1 
Maja 15 w Ząbkowicach Śląskich w Sali Konferencyjnej (pok. nr 5).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy do szyfrowania ofert i dokonywane jest poprzez 
odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza wygenerowanego przez Platformę.
Osoby do kontaktu z Wykonawcami:
Beata Czerwińska oraz
Elżbieta Kinal.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Szczegóły postępowania zawarto w SWZ dostępnej pod adresem:
https://zabkowiceslaskie.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
w ZAKŁADCE NINIEJSZEGO POSTĘPOWANIA.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://zabkowiceslaskie.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


Dz.U./S S220
12/11/2021
576610-2021-PL

6 / 6

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Kwestie odwołania regulują przepisy art. 513 – 521 ustawy Pzp.
4. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
5. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1575 tj. ze zm.) o apelacji, jeżeli 
przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.
6. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
7. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi.
8. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 22458700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/11/2021

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

